
مقایسه آمار دربی تهران و دربی میلان، 
تفاوت فاحش فوتبال ایران را با سطح 
اول فوتبال جهان نشان می دهد، آن هم 
در شرایطی که آخرین رویارویی اینتر 
و آ.ث میلان، دور از کیفیت فنی مورد 

انتظار تیم ها برگزار شد!
به گــزارش ایرنا، تیم فوتبال پرســپولیس 
چهارشنبه  شب در اراک موفق شد استقلال 
را در حساس ترین مسابقه هفته ششم لیگ 
برتر فوتبال شکست دهد و دربی ۱۰۴ به نام 

کارلوس گاریدو و شاگردانش ثبت شود.
با وجود اینکه دربی برنده داشــت و خبری 
از تســاوی های ســریالی اخیر نبود، نه تیم 
پیروز یعنی پرسپولیس و نه تیم بازنده یعنی 
استقلال، در مجموع نمایش راضی کننده ای 
از نظر فنی نداشتند. به طوری که نمی توان 
دربی چهارشنبه  شب را در رده بازی های زیبا 

و تماشاگرپسند قرار داد.
علاوه بر ضعف های فنی ۲ تیم که از کیفیت 
این مسابقه کاســته بود، استرس  و ترس از 
باخت در این مسابقه که بازیکنان را زیر فشار 
سنگینی قرار می دهد، باعث شد تا ۲ مربی به 

خصوص جواد نکونام، رویکرد محتاطانه ای را 
در بازی در پیش بگیرند و این ترس، زیبایی 
مهم ترین دیدار هفته ششــم لیگ را گرفت 
تا تماشــاگران کمتر از رویارویی استقلال و 

پرسپولیس، لذت ببرند.
دربی تهران در شــرایطی در اکثر دقایق از 
نظر فنی کیفیت نازلی داشت که ۷۲ ساعت 
قبل از این مسابقه، دربی ایتالیا، بین تیم های 
اینتر و آ.ث میلان در ورزشگاه جوزپه مه آتزا 
برگزار شد. این مسابقه که یکی از مهم ترین 
دربی های باشگاهی فوتبال دنیاست، با برتری 
۲ بر یک میلان به پایان رســید و شاگردان 
پائولو فونسکا توانســتند سمیونه اینزاگی و 

شاگردانش را شکست دهند.
گرچه ســطح فوتبال ایــران و ایتالیا، چه از 
لحاظ فنی و چه زیرساختی و چه هزینه هایی 
که می شود، قابل مقایسه نیست اما با مقایسه 
آمار فنی دربی تهران و دربی میلان، شــاید 
بهتر بتوان فاصله ای که فوتبال کشورمان با 

فوتبال روز دنیا دارد را آشکار کرد.
عددها قضاوت می کنند

بــر اســاس آمار دربــی تهــران، در بخش 

شوت، اســتقلال ۷ و پرسپولیس ۱۲ شوت 
ثبت کرده اند که از این تعداد تنها ۲ شــوت 
استقلال و ۳ شوت پرسپولیس در چهارچوب 
بوده اســت. آماری که نشــان می دهد ۲۸ 
درصــد شــوت های اســتقلال و ۲۵ درصد 
شوت های پرسپولیس داخل چهارچوب بوده 
است. آماری ضعیف که از هر ۴ شوت، تنها 

یک مورد در چهارچوب بوده است.
این در حالی است که در دربی دلامادونینا، 
۱۶ شوت برای میلان و ۱۳ شوت برای اینتر 
ثبت شــده است. از ۱۶ شــوت میلان، ۱۳ 
شوت در چهارچوب بوده است که ۸۱ درصد 
کل شوت ها اســت. از ۱۳ شوت اینتر هم ۹ 
شــوت در چهارچوب قرار گرفت که نزدیک 
به ۷۰ درصد شــوت های بازیکنان نراتزوری 

است.
در آمار شــوت های در چهارچوب آمار دربی 
میلان، بیش از ســه برابر دربی تهران است و 
به خوبی تفاوت هــا و دقتی که بازیکنان در 
سطح اول فوتبال دنیا در زدن ضربات دارند 

را نشان می دهد.
در بخش تعــداد پاس هــا، در دربی تهران، 

استقلال ۳۱۴ پاس و پرسپولیس ۴۵۷ پاس 
داده اســت. دقت پاس استقلال ۷۵ و دقت 
پاس پرســپولیس ۸۱ درصد است. در دربی 
میــلان، اینتر ۵۰۴ پاس و میلان ۳۹۸ پاس 
ثبت کرده اند. ۸۹ درصد پاس های اینتر و ۸۵ 

درصد پاس های میلان سالم بود.
در یکی دیگر از مولفه ها، امید گل استقلال، 
۰.۶۴ و امید گل پرسپولیس ۱.۲۱ است. در 
دربی میلان، امید گل اینتر ۰.۷۳ و امید گل 

میلان، ۱.۷۳ است.
در فاکتور لمس توپ در محوطه جریمه در 
زمان حمله، در دربی تهران، آمار اســتقلال 
۲۸ بار و پرســپولیس ۳۱ بار بوده است. در 
دربی میلان، تیم اینتر ۲۷ و تیم میلان ۲۸ 
بار تــوپ را در محوطه جریمه بازیکنان تیم 

این تیم لمس کرده اند.
ترسی که ریشه دربی بی کیفیت است

در بررسی آمار دربی های تهران و میلان، این 
نکته را هم باید در نظر گرفت که بازی رفت 
۲ تیم میلانی، با جذابیت مسابقات اخیرشان 
فاصله داشت. با این حال این مسابقه باز هم 
از نظر فنی در سطح یک دربی باشگاهی در 

سطح جهانی برگزار شد.
این در شــرایطی اســت که دربی تهران به 
خصوص در سه دهه اخیر، همواره تحت تاثیر 
حساسیت های کاذب، در بیشتر رویارویی ها 
با توجه به روند توام با احتیاط اســتقلال و 
پرسپولیس، در پایین ترین سطح برگزار شده 
است، گرچه چند مسابقه معدود سرخابی ها 
هم جذاب و تماشــایی از آب درآمده، با این 
حــال روند کلی حاکم بر فضای دربی تهران 
خلاف دربی هــای باشــگاهی در جهان، بر 
مبنای احتیاط و گل نخوردن پیش می رود؛ 
تاکتیکی که سبب شــده است این مسابقه 
نسبت به دربی های باشگاهی دنیا، در سطح 

کیفی نازل و پایینی برگزار شود.
این در شــرایطی اســت که پرسپولیس و 
استقلال در سه دهه اخیر چندین بار نشان 
داده اند که در صورتی که قفل احتیاط از پای 
بازیکنان باز شود و از همان شروع مسابقه، به 
جای نباختن و گل نخوردن، برای پیروزی و 
گل زدن وارد زمین شوند، می توانند نمایش 

باکیفیت و تماشاگرپسندتری داشته باشند.

مقایسه آماری دربی تهران و میلان

میان ماه من تا ماه گردون
جریمه بارسلونا به دلیل شعارهای نژادپرستانه

بارسلونا به دلیل شعارهای نژادپرستانه ۱۰ هزار یورو جریمه شد.
به گزارش ایســنا، باشگاه بارسلونا به دلیل بنر نژادپرستانه توسط هوادارانش 
۱۰ هزار یورو جریمه شد و هوادارانش نیز در یک بازی خارج از خانه قادر به 

همراهی تیمشان نخواهند بود.
بر این اســاس و با رای یوفا، هواداران بارســلونا قادر به همراهی تیمشان در 

دیدار خارج از خانه برابر ستاره سرخ بلگراد نیستند.

واکنش سیمئونه به برد دقیقه ۹۰ پیش از دربی

دیگو ســیمئونه تاکید کرد تیمش باید در بخــش هجومی بهتر از این ظاهر 
شود.

به گزارش ایسنا، در آخرین بازی هفته هفتم لالیگا اتلتیکومادرید در دیداری 
خارج از خانه مقابل ســلتاویگو قرار گرفت و در پایان  یک بر صفر برنده شد. 
خولین آلوارس در دقیقه ۹۰ برای تیم مادریدی گلزنی کرد.  مهاجم ســابق 
منچسترســیتی اکنون در ۸ بازی دو گل برای تیم دیگو ســیمئونه به ثمر 

رسانده است.
به گزارش آس، دیگو ســیمئونه سرمربی اتلتیکو بعد از این دیدار گفت: برد 
دشواری به دست آوردیم  ولی ما هنوز باید برنامه بازی هجومی خود را بهبود 
دهیم. خوشحالم که دوباره کلین شیت کردیم و دروازه خودمان را بسته نگه 
داشتیم اما باید خودمان را در خط حمله ارتقا دهیم. باید گلهای بیشتری به 
ثمر برســانیم. در این دیدار نیز موقعیت های زیادی داشتیم و می توانستیم 

زودتر از اینها گلزنی کنیم.
خولیــان آلوارس نیز بعد از گلزنــی گفت: این گل به من اعتماد به نفس می 
دهد، خوشــحالم که به تیم کمک می کنم. مهم ترین چیز این اســت که ما 
ســه امتیاز را گرفتیم. خیلی راضی هستم. حالا باید استراحت کنیم و برای 

داربی مادرید آماده شویم.
اتلتیکــو در دیدار بعدی خود باید یکشــنبه ۸ مهر در خانه در داربی شــهر 

مادرید به مصاف رئال مدافع عنوان قهرمانی لالیگا برود.

مهاجم لورکوزن:

آلونسو از من می خواهد مثل دروگبا شوم!
ژابی آلونسو از ویکتور بونیفس می خواهد که از دیدیه دروگبا الگو بگیرد.

به گزارش ایسنا، ویکتور بونیفیس مهاجم بایرلورکوزن می گوید ژابی آلونسو 
خواســتار این است که او روز به روز از دیدیه دروگبا الگوبرداری کند. مهاجم 
گلزن لورکوزن در صحبت هایی گفت:  هر بار که آلونسو به من می گوید باید 
بازیهای دروگبا را تماشــا کنم، فکر می کنم می توانم چیزهای زیادی از او یاد 

بگیرم. 
به گزارش بیلد، او در بخش بعدی صحبت هایش گفت: راســتش را بخواهید 
در آخرین بازی )مقابل وولفســبورگ( که ۴ بر ۳ برنده شدیم، قبل از اینکه 
من وارد زمین شوم و گل پیروزی را بزنم، آلونسو به من گفت »قوی باش، در 
زمین بمان و مثل دروگبا بازی کن«. ما می خواهیم صد درصد توانمان را در 

زمین نشان دهیم چون آلونسو به ما ایمان دارد.
قهرمان فصل قبل بوندســلیگا در چهار بازی آغازیــن فصل جاری ۹ گل را 

دریافت کرده است.
این در شــرایطی است که در کل فصل قبل تور دروازه بایرلورکوزن تنها ۲۴ 
بــار لرزید. یعنی میانگین تنها ۰.۷۱ گل در هر بازی فصل قبل. اما این فصل 
در حال حاضر این آمار به ۲.۲۵ رســیده کــه آماری فاجعه بار برای یک تیم 

برتر محسوب می شود.
لورکوزن با بردن ولفســبورگ ۹ امتیازی شد و در رده دوم جدول رده بندی 
قــرار گرفت. لورکوزن این هفته باید در دیداری حســاس در بوندســلیگا به 

مصاف بایرن مونیخ صدرنشین برود که تمام بازی های خود را برده است.

رویداد

ادامه سلطه ایران 
بر پرورش اندام جهان

تیم ملی پــرورش اندام ایران با عملکردی درخشــان، در 
جزیره کیش قهرمان هفتادوهشــتمین دوره مســابقات 

قهرمانی مردان جهان شد.
به گزارش ایرنا، هفتاد و هشــتمین دوره مسابقات پرورش 
انــدام و فیتنس قهرمانی مردان جهان در رده های ســنی 
جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان، دوم تا ششم مهر برای 

نخستین بار به میزبانی ایران در جزیره کیش برگزار شد.
قبل از شــروع این رویداد نمایندگان ۶۵ کشور جهان در 
کنگره فدراســیون جهانی در جزیره کیش حاضر شدند و 
رقابت ورزشکاران در رشته های مختلف از سه شنبه هفته 
گذشــته شروع شد و تا پنجشنبه ادامه یافت.در پایان تیم 
ملی پرورش اندام و فیتنس ایــران با عملکردی مقتدرانه 
موفق شــد با کســب ۵۱ طلا، ۵۲ نقره، ۵۰ برنز)مجموع 
۱۵۳ مدال( قهرمانی خود را در هر ســه رده سنی جوانان، 

بزرگسالان و پیشکسوتان جشن بگیرد.

بازتاب حذف ایران از جام جهانی

حذف ایران از جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال به دست تیم ملی 
مراکش در رســانه های مختلف بازتاب داشت و فیفا هم به 

آن واکنش نشان داد.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتسال ایران در مرحله 
یک هشــتم نهایی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال 
با نتیجه ۴ بر ۳ برابر مراکش مغلوب شــد و از دور رقابت 

ها کنار رفت.
این شکســت در حالی رقم خورد که شاگردان شمسایی 
پیش از آغاز مســابقات به عنوان یکی از مدعیان شناخته 
می شــدند اما در نهایت نتوانستند حریف آفریقایی خود 
را شکست دهند تا وداعی زودهنگام با جام جهانی داشته 
باشند. البته شــاگردان شمســایی در آخرین ثانیه بازی 
صاحب یک ضربه پنالتی از روی نقطه دوم شدند اما توپ 

یوسف خواه به تیر دروازه برخورد کرد.
این شکست در میان کارشناسان فوتسال و رسانه ها بازتاب 
گسترده ای داشت و ضربه پنالتی ایران بیشترین توجه را 

به خود جلب کرد.
فیفا در گزارشی نوشــت: مراکش لرزید اما به یک چهارم 
نهایی صعود کرد. شــیرهای اطلس در مرحله یک چهارم 
نهایــی باید به مصاف برزیل برونــد. مراکش و ایران برای 
سومین بار در تاریخ خود در جام جهانی فوتسال به مصاف 
یکدیگر رفتند. ایرانی ها دو بار قبل در مرحله گروهی جام 
جهانی ۲۰۱۲ تایلنــد )۲-۱( و جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا 

)۵-۳( به پیروزی رسیده بودند.
رســانه DSport در خصوص این دیدار نوشت: تماشای 
پایان این بازی به افرادی مشــکل قلبی دارند توصیه نمی 
شــود. پنالتی ایران در آخرین ثانیه گل نشد تا مراکش در 
بازی بماند و راهــی مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 

شود.
رســانه Pasion Futsal نوشت: در حالی که زنگ پایان 
بازی به صدا در آمده بود اما ایرانی ها درخواســت بازبینی 
کردند و خطای ششم مراکش به پنالتی از روی نقطه دوم 
تبدیل شــد اما تیر دروازه »کراوات« را از ایران سلب کرد 
تا شــیرهای اطلس در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف 

برزیل بروند.
رسانه مراکشی HibaPress نوشت: تیم ملی مراکش یک 
پیروزی خیره کننده برابر ایران کسب کرد و به یک چهارم 

نهایی رفت.
رســانه Morocco World News هم نوشت: مراکش 

در جدالی پرتنش از سد ایران گذشت.
رسانه »لوپاریزین« فرانسه نوشت: پس از حواشی دیدار برابر 

فرانسه، ایران از جام جهانی به دست مراکش حذف شد.

شمشیربازی سابر ایران 
همچنان بدون سرمربی!

تیم ملی شمشــیربازی ســابر ایران در حالــی که به آغاز 
فصل مسابقات بین المللی نزدیک می شود همچنان بدون 

سرمربی است.
 به گزارش ایسنا، فصل جدید مسابقات شمشیربازی اسلحه 
ســابر از ۱۷ آبان با جام جهانی الجزایر آغاز می شــود. تیم 
ملــی ایران بعد از المپیک ۲۰۲۴ پاریس بدون ســرمربی 
ماند و از سوی فدراســیون نیز اعلام نشده چه کسی قرار 
است مسئولیت این تیم را برعهده بگیرد. تیم سابر مردان 
فعال ترین اسلحه ایران است اما این رشته با معضل نداشتن 
سرمربی روبرو است. در ابتدا پیمان فخری سرمربی تیم بود 
و بعد از المپیک ۲۰۲۰ توکیو کناره گیری کرد. سپس امین 
قربانی دستیار فخری مسئولیت تیم را برعهده گرفت اما او 
در دی ۱۴۰۲ از ســمت خود  استعفا داد. فدراسیون پس 
از گذشت مدتی اعلام کرد کریستین بائو مربی فرانسوی، 
مربی ایران اســت اما او هم فقط به اسم این مسئولیت را 
داشــت. در نهایت در خــرداد ۱۴۰۳ دوباره پیمان فخری 
سرمربیگری تیم ملی را پذیرفت اما فقط تا المپیک پاریس 

سرمربی ماند و سپس او هم رفت.
فدراسیون اگر به دنبال مربی خارجی است باید یک مربی 
با کیفیت بیاورد که امکان سفر به ایران را هم داشته باشد 

در غیر این صورت باز هم ماجرای بائو تکرار خواهد شد. 
تیم ایران در المپیک پاریس تا آســتانه کسب مدال پیش 
رفــت و در حال حاضر نیز در رنکینگ ششــم جهان قرار 
دارد و باید به دنبال حفظ و ارتقاء جایگاه خود در رنکینگ 
جهانی باشد. با توجه به رقابت شدیدی که بین کشورها در 
اسلحه سابر جهان به وجود آمده است، در صورت از دست 

دادن جایگاه به سختی می توان آن را دوباره پس گرفت.
فدراســیون ایران باید هر چه زودتر تکلیف سرمربی سابر 
را مشــخص کند علاوه بر اینکه مدت زمان زیادی تا آغاز 
مسابقات باقی نمانده و فردی هم که مسئولیت را برعهده 
می گیرد باید فرصت کافی داشــته باشــد تا بتواند تیم را 

سروسامان دهد.

اخبار کوتاه
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فوتبال  تیــم  پیشکســوت 
در  که  تیمی  گفت:  اســتقلال 
شــهرآورد ۱۰۴ دیدیم به طور 
حتم تیمی نیست که بتواند در 
لیگ برتر مدعی قهرمانی باشد.

حســن روشــن پیشکســوت تیم 
فوتبــال اســتقلال در گفت وگو با 
ایرنا با اشــاره به شکست استقلال 
مقابل پرسپولیس در شهرآورد ۱۰۴ 
اظهار داشت: شکست استقلال در 
شــهرآورد فقط و فقط متعلق به خودش بود. استقلال به پرسپولیس نباخت بلکه استقلال به خودش 

باخت.
وی افزود: سوال من از کادر فنی استقلال این است که وقتی استقلال بازیکنان خارجی جذب می کند 
باید در زمین باشد نه اینکه روی نیمکت قرار بگیرد و در دقیقه ۹۰ به میدان برود. اگر شرایط بازی دارد 
باید از اول بازی کند، اگر آماده نیســت چرا به میدان می رود. فلســفه جذب بازیکن خارجی این است 
که باید این قدر خوب باشد که از اول و زودتر از همه ایرانی ها در زمین قرار بگیرد. این رسم مربیگری 
استقلال نیست. جواد نکونام آدم خوبی است، بیشترین بازی ملی را دارد، کاپیتان تیم ملی بوده است، 
در اروپا ســال ها به میدان رفته اســت، او باید بداند بازیکنی که در اروپا بازی کرده است باید از دقیقه 

اول بازی کند.
پیشکســوت استقلال اضافه کرد: استقلال در این بازی عملکرد خوبی نداشت و به معنای واقعی کلمه 
بد بود. اســتقلال نه طرح و برنامه ای برای حمله داشت و نه در دفاع عملکرد خوبی داشت و هیچ نکته 

قابل دفاعی ندارد.
روشــن افزود: رامین رضاییان چرا تعویض شد؟ آیا او به خاطر اینکه به حریف پنالتی داد تعویض شد؟ 
دلیل تعویض های دیرهنگام جواد نکونام چه بود؟ استقلال مقابل پرسپولیس مشکل زیاد داشت. تیمی 
که در شهرآورد ۱۰۴ دیدیم به طور حتم تیمی نیست که بتواند در لیگ برتر مدعی قهرمانی باشد. این 

تیم نمی تواند در این فصل شانسی برای قهرمانی داشته باشد.
پیشکسوت استقلال ادامه داد: جواد نکونام به صراحت گفته بود استقلال را قهرمان می کند و باید دید او 
تا چه زمانی به این وضعیت ادامه خواهد داد. او باید بماند و یا خودش اثبات کند یا اینکه با ادامه روند 
ضعیف جوابگوی نتایج تیمی باشــد که میلیون ها هوادار دارد. الان که پنج هفته از لیگ برتر گذشته، 
استقلال فقط پنج امتیاز کسب کرده است که این نشان می دهد در ادامه راه سختی های فراوانی را پیش 

رو دارد. استقلال به یک تغییر دیدگاه نیاز مبرم دارد.
بازیکن ســال های دور استقلال در پایان گفت: حرف من همیشه این بوده است که استقلال به کمیته 
فنی نیاز دارد. یک کمیته فنی  که شخصیت و جایگاه داشته باشد. چنین کمیته ای قادر به انجام کارهای 
زیادی اســت. من همیشــه این حرف را زده ام و باز هم خواهم زد. تا زمانی که در استقلال کمیته فنی 

نباشد، این اتفاقات تکرار می شود.

)آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم( 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰3/۰7/۰7 می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

مهلت دریافت
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی
صلاحیت های مورد نیاز

تضمین شرکت در مناقصه
میلیون )ریال( مبلغ برآورد 

میلیون )ریال(
موضوع مناقصه

شماره فراخوان سامانه ستاد

۱۴۰3/۰7/۱۱ ساعت ۱5:۰۰
۱۴۰3/۰7/22 ساعت ۱2:۰۰
۱۴۰3/۰7/23 ساعت ۰9:3۰

رشته آب پایه 5 و بالاتر 
از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی
۱،۱5۴ 23،۰73

)عمومی با ارزیابی 
ساده( حفاری و نصب 

انشعابات آب و فاضلاب 
چایپاره - شماره فراخوان: 

2۰۰3۰۰539۰۰۰۰۰73

۱۴۰3/۰7/۱۱ ساعت ۱5:۰۰
۱۴۰3/۰7/22 ساعت ۱2:۰۰
۱۴۰3/۰7/23 ساعت ۱۰:۰۰

رشته آب پایه 5 و بالاتر 
از سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی
۱,235 2۴,682

)عمومی با ارزیابی 
ساده( حفاری و نصب 

انشعابات آب و فاضلاب 
نقده - شماره فراخوان: 

2۰۰3۰۰539۰۰۰۰۰7۴

محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات جاری )داخلی(

قیمت اسناد مناقصات: مناقصه گران مبلغ ۱،5۰۰،۰۰۰ ریال به ازای هر مناقصه به شماره شبا IR ۰۴۰۱7۰۰۰۰۰۰۰۱۰57۱977۴۰۰5 واریز و 
اصل فیش واریزی را به همراه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت الف قرار دهند.   مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه

توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و 
پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه 

گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد شد.
 آدرس تحویل پاکات: ارومیه – چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی شماره تماس: ۰۴۴۳۳۴۵۰۰۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰7/۰7               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰7/۰9

سرمربی سابق تیم ملی فوتسال پس از 
حذف این تیــم در جام جهانی گفت: تا 
تیم ملی  بازی که چهارمین مصاف  این 
بود، هنوز مشــخص نبود که دروازه بان 

تیم چه کسی است.
تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک هشتم 
نهایی جــام جهانی ۲۰۲۴ به مصاف مراکش 
رفــت که با نتیجه ۴ بر ۳ شکســت خورد و 
از دور رقابت ها کنار رفت. حســین شــمس، 
سرمربی سابق تیم ملی فوتسال در گفت وگو 
با ایســنا در ارزیابی از عملکرد ملی پوشان در 
دیدار با مراکش گفت: با یک بررســی آماری 
متوجه خواهید شــد که در شروع نیمه دوم 
بازیکنانی که دو گل به ثمر رساندند، تعویض 
شدند و تا ۸ دقیقه بعد دوباره به بازی آمدند. 
یعنی از دقیقه ۲۲ تا ۳۰ تیمی که دو گل زده 
بود و خوب بازی می کــرد به یک باره چهار 
بازیکن اصلی آن تعویض شدند. ای کاش این 
کار را انجــام نمی دادند. شــمس درباره زدن 
ضربه پنالتی توسط سجاد یوسف خواه اظهار 
کــرد: او اولین باری بود کــه در جام جهانی 
بازی می کرد و گزینه های بهتری داشــتیم. 
علی اصغر حســن زاده با پنج دوره و حسین 
طیبی با ســه دوره شــرکت در جام جهانی 
بازیکنان باتجربه ای بودند که باید آن پنالتی 

را می زدند. تصمیماتی کــه کادرفنی گرفت 
می توانســت بهتر باشد. او با بیان اینکه »باید 
در بازی با فرانسه جوانمردانه بازی می کردیم« 
گفت: برخی تعویض ها بی حساب و کتاب بود، 
دو بازیکن مراکش که در زمین حضور داشتند 
مصدوم بودند. مراکش بازیکن نداشت که به 
زمین بیاورد، شــاید اگر بازی به وقت اضافه 
می رفت آن ها با ســه نفر بازی می کردند. اما 
ما با اینکه برتری نفری داشــتیم نتوانستیم 
بهره ببریم. این مشکلات برمی گردد به بازی 
با فرانســه که آن عمل را انجام دادیم. اینکه 
بخواهیم بازنده شویم، غیر مستقیم به بچه ها 
آموزش می دهیم که شما نمی توانید مراکش 
را ببریــد و باید بروید با تایلند بازی کنید که 
همین اتفاق هم افتاد. ای کاش بازی با فرانسه 
را جوانمردانه بازی می کردیم و با یک نتیجه 
خیلی خوب می بردیم. این مساله باعث شد تا 

بچه ها فکر کنند که مراکش آن ها را می برد.
ســرمربی ســابق تیم ملی فوتســال درباره 
عملکرد دروازه بان های تیم گفت: بازی با پای 
آن ها خوب نبــود، اکنون تمام دروازه بان های 
جهان بازی با پای خوبــی دارند. معمولاً در 
تیم ها یک دروازه بــان اصلی و یک دروازه بان 
دوم وجــود دارد اما تا این بازی که چهارمین 
مصاف تیم ملی بود، هنوز مشــخص نبود که 

دروازه بان تیم چه کسی است. خود آن ها هم 
نمی دانستند که دروازه بان اصلی کیست.

او علت اصلی عــدم نتیجه گیری تیم ملی را 
میانگین سنی بالای بازیکنان دانست و گفت: 
ســن بازیکنان خیلی بالا بود و با ۳۱ ســال 
بیستمین تیم از نظر میانگین سنی بودیم. با 
شــعار جوان گرایی تیم را گرفتیم ولی نه تنها 
تیم را جوان نکردیم بلکه میانگین سنی تیم 
خیلــی بالا بود. کاش تعداد بیشــتری جوان 
می بردیــم تا حداقل برای چهار ســال آینده 
و جام جهانی بعدی از آن ها بیشــتر استفاده 
کنیم. شــعار جوانگرایی که چند سال است 

سر می دهیم، بیهوده از کار در آمد. شمس در 
پایان در حمایت از وحید شمسایی بیان کرد: 
کادرفنی و بازیکنان زحمت خود را کشیدند 
ولی به هر صورت نشد. وحید شمسایی را باید 
حفظ کنیم چرا که جوان است و تجربه کسب 
کرده و باید حداقل ۴ سال دیگر به او فرصت 
بدهیم. مربی تیم مراکش ۱۴ ســال است که 
هدایت این تیم را بر عهده دارد اما متاسفانه تا 
یک اتفاقی می افتد، اولین کاری که می کنیم 
این است که سرمربی را بر کنار می کنیم. به 
شمسایی فرصت بدهند تا از این تجربه برای 

جام جهانی آینده استفاده کند.

واکنش حسین شمس به حذف ایران از جام جهانی

روشن: 
استقلال به خودش باخت


